- Epigramm. (Sylu. Girald.), 420, 423.
 Epigramm. (Tho. Langle), 441.
 Epigramm. faceta (Ioan. Heywode), 217.
 Epigramm. Lat. (Guil. Lilius), 133.
 Epilogus de transitu Bede (Cuthb. Girwien.), 57.
 Epinus in xv. psalmum (*fr.* Nic. Lesseus), 305.
 Epistola ad A. patriarch. Antioch. (Hen. II), 157.
 Epist. ad abbatem S. Albani (Vmfriid. dux Glocest.), 462.
 Epist. ad Abbon. monach. (Oswaldus), 316.
 Epist. ad Alex. pap. (Hen. II), 158.
 Epist. ad archiep. Cant. (Ioan. Wicleuus), 272.
 Epist. ad barones de sua victoria (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad Bedam (Accas), 2.
 Epist. ad Belam reg. Hungarorum (Hen. II), 158.
 Epist. ad Benedict. pontif. (Edw. III), 66.
 Epist. ad Benignum abb. de Tauestoke (Canutus), 52.
 Epist. ad Bernard. Bellilocum (Abbo), 1.
 Epist. ad card. Reg. Polum (Ioan. Hoper.), 220.
 Epist. ad Carolum regem (Ioan. Scot.), 247.
 Epist. ad Cistercienses (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad Clement. pontif. (Edw. III), 67.
 Epist. ad clerum Wigorn. (Ioan. rex), 174.
 Epist. ad comitem Northumbrie (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad E. patriarch. Hierosolim. (Hen. II), 157.
 Epist. ad episcopos Angl. (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad episc. Hibernie (Lanfranc.), 279.
 Epist. ad episc. in synodo Lond. (Ioan. Hoper.), 219.
 Epist. ad episcopum Cicestr. (Ioan. Hoper.), 220.
 Epist. ad episc. Elien. (Nigell. de Werekere), 311.
 Epist. ad episc. Lond. contra Cantuar. (Edw. III), 66.
 Epist. ad episc. Winton. (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad Erasmus (Guil. Grocin.), 126.
 Epist. ad Frideric. Cesar. (Hen. II), 158.
 Epist. ad Gilb. episc. Lond. (Hen. II), 158.
 Epist. ad Glocestrienses et Wigornienses (Ioan. Hoper.), 219.
 Epist. ad Greg. V (Abbo), 1.
 Epist. ad Hadrianum pap. (Hen. II), 158.
 Epist. ad Hen. filium eius (Hen. II), 158.
 Epist. ad Hen. Winton. (Osborne de Clara), 497.
 Epist. ad Hug. Dunelm. (Gualth. de Constantiis), 103.
 Epist. ad Ludouic. Cesarem (Edw. III), 66.
 Epist. ad Maximil. Cesar. (Hen. VIII), 158.
 Epist. ad monachos Bur. (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad Odilonem Cluniac. (Abbo), 1.
 Epist. ad Othonem imp. (Abbo), 1.
 Epist. ad papam (Ioan. Wicleuus), 272.
 Epist. ad papam et card. (Edw. III), 66.
 Epist. ad Philipp. reg. Franc. (Edw. III), 67.
 Epist. ad Philipp. reg. Franc. (Ioan. rex), 173.
 Epist. ad principes orientis (Hen. II), 157.
 Epist. ad R. princ. Antiochie (Hen. II), 157.
 Epist. ad Rad. de Diceto (Gualth. de Constantiis), 103.
 Epist. ad reg. Steph. (Hen. II), 158.
 Epist. ad Ric. Lond. (Hugo de Nouaunt), 172.
 Epist. ad Ric. Smith (Steph. Winton.), 190.
 Epist. ad Rob. reg. Franc. (Abbo), 1.
 Epist. ad Simon. Cant. (Edw. III), 67.
 Epist. ad simplices sacerdotes (Ioan. Wicleuus), 271.
 Epist. ad Steph. Cant. (Sylu. Girald.), 420, 422.
 Epist. ad vicecomites Angl. (Ioan. rex), 174.
 Epist. pro monachis D. Albani (Ioan. rex), 173.
 Epistolarium (Ioan. Whitamstede), 263.
 Epistolarum opus (Gilb. de Stone), 497.
 Epistole ad Baleum (Nic. Grimoald.), 302.
 Epistole ad papam (Ric. Folsham), 346.
 Epistole curiales (Greg. de Huntynghdon), 99.
 Epistole decretales (Lanfranc.), 279.
 Epistole natalicie (Ric. Folsham), 346.
 Epitalmion Marie (Ioan. de Garland.), 207.
 Epitaphia (Ioan. Chucus), 191.
 Epitaphia virorum nobilium, 514.
 Epitaphium Ade nebulonis (Ioan. Skelton), 254.
 Epitaph. Erasmi (Ioan. Heliar), 216.
 Epitaph. Guil. Marescalli (Geruas. de Melkeleya), 86.